

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ul. Pekařská  
Objekt: Osazení a výměna UV

Objednatel: Hlučín  
Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.  
Místo: Hlučín

Zpracoval:  
Datum: 12. 5. 2025

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## HSV Práce a dodávky HSV

291 244,54

### 1 Zemní práce

112 346,51

|                                            |     |           |                                                                                                          |    |        |          |           |
|--------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 1                                          | 221 | 113106023 | Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně                               | m2 | 3,000  | 160,00   | 480,00    |
| 3*1                                        |     |           |                                                                                                          |    | 3,000  |          |           |
| 2                                          | 221 | 113107442 | Odstranění podkladu živичných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pi do 15 mŽ                     | m2 | 17,400 | 130,00   | 2 262,00  |
| 4*1+6*0,4                                  |     |           |                                                                                                          |    | 6,400  |          |           |
| 5,5*1                                      |     |           |                                                                                                          |    | 5,500  |          |           |
| 5,5*1                                      |     |           |                                                                                                          |    | 5,500  |          |           |
| Součet                                     |     |           |                                                                                                          |    | 17,400 |          |           |
| 3                                          | 221 | 113202111 | Vytrhání obrub stojatých                                                                                 | m  | 2,000  | 75,90    | 151,80    |
| 4                                          | 001 | 129951121 | Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně                   | m3 | 0,377  | 4 000,00 | 1 508,00  |
| 2*(0,2*0,2*3,14*1,5)                       |     |           |                                                                                                          |    | 0,377  |          |           |
| 5                                          | 001 | 132254202 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3             | m3 | 31,950 | 900,00   | 28 755,00 |
| 6*0,4*0,5" štěrbinový žláb mezi UV         |     |           |                                                                                                          |    | 1,200  |          |           |
| 4*1*(1,5+3)/2" dopojení do kanalizace      |     |           |                                                                                                          |    | 9,000  |          |           |
| 9*1*1,5" propojení mezi UV, napojení do RŠ |     |           |                                                                                                          |    | 13,500 |          |           |
| 5,5*1*1,5" propojení mezi UV               |     |           |                                                                                                          |    | 8,250  |          |           |
| Součet                                     |     |           |                                                                                                          |    | 31,950 |          |           |
| 6                                          | 001 | 139001101 | Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                             | m3 | 7,988  | 500,00   | 3 994,00  |
| 31,950*0,25                                |     |           |                                                                                                          |    | 7,988  |          |           |
| 7                                          | 001 | 151811131 | Osazení pažicích boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m                                                        | m2 | 18,000 | 200,00   | 3 600,00  |
| 4*(1,5+3)/2*2                              |     |           |                                                                                                          |    | 18,000 |          |           |
| 8                                          | 001 | 151811231 | Odstranění pažicích boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m                                                     | m2 | 18,000 | 100,00   | 1 800,00  |
| 9                                          | 001 | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 31,950 | 300,00   | 9 585,00  |
| 10                                         | 001 | 167151101 | Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                                 | m3 | 31,950 | 150,00   | 4 792,50  |
| 11                                         | 001 | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04               | t  | 51,120 | 300,00   | 15 336,00 |
| 31,950*1,6                                 |     |           |                                                                                                          |    | 51,120 |          |           |
| 12                                         | 001 | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                             | m3 | 31,950 | 21,90    | 699,71    |
| 13                                         | 001 | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                          | m3 | 9,000  | 500,00   | 4 500,00  |
| (4+11+3)*1*0,5                             |     |           |                                                                                                          |    | 9,000  |          |           |
| 14                                         | 583 | 58331351  | kamenivo těžené drobné frakce 0/4                                                                        | t  | 18,000 | 500,00   | 9 000,00  |
| 9*2                                        |     |           |                                                                                                          |    | 18,000 |          |           |

| Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                             | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 15 | 001 | 175151101   | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 21,750          | 200,00          | 4 350,00    |

|                       |        |
|-----------------------|--------|
| 4*1*(1,5+3)/2         | 9,000  |
| 9*1*1,5               | 13,500 |
| 5,5*1*1,5             | 8,250  |
| -9" obsyp kamenem 0/4 | -9,000 |
| Součet                | 21,750 |

|    |     |          |                                    |   |        |        |           |
|----|-----|----------|------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 16 | 583 | 58333688 | kamenivo těžené hrubé frakce 32/63 | t | 39,150 | 550,00 | 21 532,50 |
|    |     |          | 21,75 * 1,8                        |   | 39,150 |        |           |

**4 Vodorovné konstrukce 4 290,00**

|    |     |           |                                                                                                   |    |       |          |          |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 17 | 221 | 451577777 | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl přes 30 do 100 mm | m2 | 3,000 | 150,00   | 450,00   |
| 18 | 271 | 452312141 | Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop       | m3 | 0,960 | 4 000,00 | 3 840,00 |
|    |     |           | 6*0,4*0,4                                                                                         |    | 0,960 |          |          |

**5 Komunikace pozemní 35 388,00**

|    |     |           |                                                                                 |    |        |          |           |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 19 | 221 | 572360111 | Vyspravení krytu komunikací po překopech asfaltovou směsí tl 100 mm             | m2 | 17,400 | 1 950,00 | 33 930,00 |
| 20 | 221 | 596211120 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 | m2 | 3,000  | 486,00   | 1 458,00  |

**8 Vedení trubní dálková a přípojná 75 276,67**

|    |     |           |                                                                        |   |        |        |          |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 21 | 271 | 871313121 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160 | m | 19,000 | 150,00 | 2 850,00 |
|    |     |           | 5,5+5,5+3+4+1                                                          |   | 19,000 |        |          |
| 22 | 286 | 28611164  | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8      | m | 19,570 | 431,00 | 8 434,67 |
|    |     |           | 19 * 1,03                                                              |   | 19,570 |        |          |

|    |     |           |                                                                                                  |     |        |          |           |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 23 | 271 | 877310320 | Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150 | kus | 1,000  | 500,00   | 500,00    |
| 24 |     | 9999      | Navrtávka Fabekun pro napojení do původní kanalizace                                             | kus | 1,000  | 3 016,00 | 3 016,00  |
| 25 | 271 | 895941301 | Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem                                    | kus | 5,000  | 1 200,00 | 6 000,00  |
| 26 | 592 | 59224498  | vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm                                        | kus | 5,000  | 675,00   | 3 375,00  |
| 27 | 271 | 895941314 | Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm                               | kus | 10,000 | 1 200,00 | 12 000,00 |
| 28 | 592 | 59223858  | skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm                                              | kus | 5,000  | 858,00   | 4 290,00  |
| 29 | 592 | 59223864  | prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm                                     | kus | 5,000  | 397,00   | 1 985,00  |
| 30 | 271 | 899201211 | Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti do 50 kg                                         | kus | 2,000  | 268,00   | 536,00    |
| 31 | 271 | 899204112 | Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600               | kus | 5,000  | 1 300,00 | 6 500,00  |
| 32 | 592 | 59224481  | mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun                                  | kus | 5,000  | 4 200,00 | 21 000,00 |
| 33 | 552 | 55241000  | koš kalový pod kruhovou mříž - lehký                                                             | kus | 5,000  | 558,00   | 2 790,00  |
| 34 | R   | 9595      | Vysekání otvoru do RŠ a zapravení roury po napojení na Siku                                      | kus | 1,000  | 2 000,00 | 2 000,00  |

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 414,50**

|    |   |      |                                   |     |       |          |          |
|----|---|------|-----------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 35 | R | 2525 | napojení šterbinového žlábu do UV | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
|----|---|------|-----------------------------------|-----|-------|----------|----------|

| Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                                              | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 36 | 221 | 916131213   | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého         | m  | 2,000           | 392,00          | 784,00      |
| 37 | 221 | 919732211   | Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním | m  | 45,000          | 110,00          | 4 950,00    |
| 38 | 221 | 919735112   | Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm                                            | m  | 45,000          | 100,00          | 4 500,00    |

12+8 20,000  
12,5 12,500  
12,5 12,500  
Součet 45,000

|    |     |           |                                                                                         |    |       |          |          |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 39 | 221 | 935114212 | Osazení mikrošterbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm se spádem dna 0,5 % | m  | 6,000 | 752,00   | 4 512,00 |
| 40 | 592 | 59221055  | trouba mikrošterbinová s průběžnou šterbinou betonová spád dna 0,5% 220x260mm           | m  | 6,000 | 1 300,00 | 7 800,00 |
| 41 | 221 | 979024443 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních                                    | m  | 2,000 | 50,30    | 100,60   |
| 42 | 221 | 979054451 | Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého        | m2 | 3,000 | 89,30    | 267,90   |

#### 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

7 555,58

|    |     |           |                                                                                                                                                        |   |        |        |          |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 43 | 013 | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04                        | t | 0,848  | 700,00 | 593,60   |
| 44 | 221 | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                                                                             | t | 5,264  | 700,00 | 3 684,80 |
| 45 | 221 | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                                                                                                | t | 26,320 | 18,90  | 497,45   |
| 46 | 221 | 997221611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                                           | t | 5,264  | 177,00 | 931,73   |
| 47 | 221 | 997221875 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t | 4,620  | 400,00 | 1 848,00 |

#### 998 Přesun hmot

31 973,28

|    |     |           |                                                                        |   |        |          |           |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|-----------|
| 48 | 271 | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 27,096 | 1 180,00 | 31 973,28 |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|-----------|

#### VRN Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

#### VRN3 Zařízení staveniště

5 000,00

|    |     |           |                                |     |       |          |          |
|----|-----|-----------|--------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 49 | 000 | 034303000 | Dopravní značení na staveništi | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
|----|-----|-----------|--------------------------------|-----|-------|----------|----------|

**Celkem**

**296 244,54**

